L glo. ordi.

Ad Timotheum II La. I Nico. de lyra

G a Propter quā cām.
Comēdata fide illi ad
eā sine timore r̄ erube-
scēntia p̄dīcādā exhor-
tatur. b L̄imōis.
1.6.8 Quo turbat? Petr̄
negant ch̄ristum. **1.10.**
i.10. Nolite timere eos qui
oc. c. hui⁹ timoris non
accepim⁹ sp̄m: h̄ illius
didem de q̄ dīs ait: **Fuz time-**
q̄ p̄t corp⁹ r̄ alam p̄de-
re in gehennā. **Spirit⁹**
enī seru⁹ dar timorem
chrymarū tuaz: vt gaudio implear. **R**e-
cordationē accipiens eius fidei q̄ est in
a s non iuuentia vel fragilis. b s parentum eius sin-
ceritatem fidei memoratur: vt fortiorēm hunc faceret.
te nōn ficta: que r̄ habitauit primū in
auia tua loide: r̄ matre sua eunice: cert⁹
a s habitat eadem fides. b s r̄ ideo ferueat. c s q̄ fidem
habea: r̄ calis fūstis: r̄ q̄ tales parentes.
a sum aut̄ q̄ ēt in te. **P**ropter quā causaz
a s episcopale timore q̄st̄ lopitā. s a deo tibi collatam.
admoneo te: vt resuscites grātiā dei
s que te mihi obediēre admonet.

re in gebennā. Spiritus
enī Icūs dat timorem
nō mūdi: sed dei q̄ pōd
gdere in gebennā ignis.
¶ Sed virtutē t̄ dilec-
t̄. Reprosterē: q̄ ex
sobrietate dilectionē: t̄ de
inceps virt̄. Quia ta-
lē sp̄m. g nolt. d No-
li itaq̄ crū. Cobstantiaz
bida docet nec erube-
scendū esse in p̄fessione.
Hō est enī vt erubescat
ur ī ea: q̄ si hō visus ē
p̄s: gestis tñ apparuit
de⁹. t̄ si crucifixus est:
resurrexit tñ a mortu⁹
is. t̄ multis vidētibus
Iac. 2. suscipitē ī nube ī ea:
lū ascēdit vbi & quatas

But. i. b suscipit eum nube in celo
lumen ascendit, ubi et perutat
infirmitas; ibi apparebat
potentia. **Q**ui non
liberatur, **A**cte reddere libe-
ranti conuenit. **C**um cunctis
beneficiis digne respondere
non valam: vel legatio-
ne eius fideli et instanti
ter agam. f **Q**ui
destruit quod est mortis. **A**t iuste-
mors non est timenda propter
de christi. g **I**llus
manavit autem tempore euangelio
ge. t. **Q**uo bene spectet,
ibi agit formam habens.
b Per euangelium. Ostendit
vitam incorruptibilem
legerat prius ignota erat;
cum euangelio predicatorum
est paulus. i **In** q
pos. t. **M**ic suorum exami-
plorum hortatus. k **S**ecundum
enim cuius tempore. **A**t non co-
fundor. i. deficitio: ut non
frustra patior: quod permi-
tit et veritas est et potens;
et hoc credit illi ipius qui
mibi reddet. l **Q**uia
post de m. f. Spe et ma-
gnificientia salvatoris se-
cure est: quod quod comedens
illud in tunc est. **A**lli autem co-
mediat salutem suam: ut
per illo patiens salutem in-
veniat penes illum cuius ce-
perit iudicare: ut punt
ens si fideles istum dignus
eterna vita pronunciet.
m Forma haec ostendit
quod de se predicta spe
est. **Q**uasi ita laboro
listo officio mibi credi-
to. **S**icut tu in forma ha-
ce. **A**liq. hic habet. **F**orma
magis habeat. **A**t enim hoc sic
continua formam. **Q**ua-
si: **C**ollabora in euangelio

chymarū tuaz: vt gaudio implear. Re
cordationē accipiens eius fidei q̄ est in
a s̄ non inuincia vel fragilis. b s̄ parentum eius sin-
ceritatem fidei memoratur: vt fortiorē hunc faceret.
te nō ficta: quez t̄ habitauit primuz in
auia tua loide: t̄ matre sua eunice: cert
a s̄ habitat eadem fides. b s̄ t̄ ideo feruerat. c s̄ q̄ fidem
habes: t̄ calis susti: t̄ q̄ tales parentes.
a sum aut̄ q̄ ēt in te. Propter quā causaz
a s̄ episcopale timore ēst̄ lopitā. ḡ a deo tibi collatam.
admoneo te: vt resuscites grātiā dei
s̄ que te mihi obedire admonet.
que est in te per impositionē manuum
a s̄ monco vt resuscites gratiā dei: quod vtrq̄ potes. dedit
enim deus spiritum. ḡ tibi vt mihi.
mearum. Non enim dedit nobis deus
a s̄ fortitudinis contra aduersa que venit ex dilec-
tione dei t̄ proximi quā precedit sobrieras: a summo dono
ad imum descendit. i. a dilectione ad sobrietatem.
b spirituz timoris: sed virtutē t̄ dilectiōis
a s̄ primo monuit nō timere: ad quod valet virtus. hic non
erubescere ad q̄d valet discretio t̄ dilectio: quasi q̄ dedit spi-
ritum dilectionis t̄ discretiōis. b s̄ id est crucifixum esse
domini quia surrexit.
d t̄ sobrietatis. Nōl̄ itaq̄ erubescere testi-
a s̄ neḡ in hoc rubor est.
monium dñi nři: neq̄ me vincitū eius:
a s̄ mihi i. pdicando euāgelio crucis. s̄ vel ad honorē euā-
gelij. s̄ quod potes.
sed cōllabora euāgelio fm̄ virtutē dei:
a s̄ t̄ debes q̄ ip̄e est. b s̄ p̄cio sanguis. c s̄ nos. d s̄ in-
teriori.
e qui nos liberauit t̄ vocauit vocatione
a s̄ soli sibi cōgenienti. b s̄ q̄ ad sancta vocat. s̄ fm̄ qd̄
suā sanctā: t̄ nō fm̄ opera nostra: sed fm̄
preuidet q̄ gratiā quidē. s̄ preuisa dari p̄ xpm̄.
propositū suū t̄ grām q̄ data est nobis
in christo iesu ante tempora secularia.
a s̄ in completione. b s̄ i. predicationē christi illuminan-
tem auditores.
Manifestata est aut̄ nūc p̄ illuminatio-
s̄ christus.
f nez saluatoris nostri iesu christi: qui de
a s̄ hec est illa ḡfa. b s̄ vtrq̄. s̄ aie t̄ corporis. c s̄ in luce
posuit.
s strūxit quidē mortem: illuminauit autē
a s̄ incorruptioniblē vicam. b s̄ hoc. s̄ i. predicatio
nem euāgeli. s̄ ecce q̄ necessariū est euāgelium.
b vitam t̄ incorruptionem p̄ euāgeli/
s̄ quasi immobilis. s̄ nomē est accus.
i um: in quo positus sum ego predicator
a s̄ habens potestatē apostolicā. b s̄ quotidie decens gen-
tes.
et apōstolus et māgister gentium. Ob
s̄ q̄ predico. s̄ q̄ modo rome sustineo.
quam causam etiaz hec patior: sed non
a s̄ i. deficitio vel erubescio. s̄ q̄ deus esset.
k confundor. Scio enim cui credidi: t̄ cer
a s̄ vel mea cōmisi. b s̄ salutē meā quā ei cōmendauit. i. in
spe t̄ fide illius collocaui. s̄ euāgelīū qd̄ ip̄e mihi cōmen-
dauit: vel qd̄ ego ei cōmisi seruandū.
l tūs sum: quia potens ē deposituz meis
a s̄ iudiciis. s̄ vel deceſſus mei.
s̄ vsc̄. b s̄ similicer tu habens formā
sa. z̄. per que potest custodire.
m seruare in illum diem. Formā hñs sano
a s̄ non a quocunq;. b s̄ i. habens bona verba
cum fide t̄ dilectione.
rum verboz: quez a me audisti in fidē et
s̄ que est. a s̄ sicut christus instituit. b s̄ officium tu-
di cōmīsum.
dilectiōi i. christō iesu: bonū dēpositum
s̄ diligenti executione. s̄ quod potes.
custodire per spiritūsanctum qui habi-